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SHPALLIE

Adresa: QKR Tirane

Né Gjykatén e Rrethit Gjyqgesor Durrés ka pérfunduar gjykimi i ¢éshtjes
civile qé i p&rket:

PADITESE: Agjensia Detare Taulantia
I PADITUR: Agjensia Detare “Zurlo”
ME OBJEKT: Permbushje detyrimi kontraktual
Ku eshte vendosur :
VENDOSI:

Kthimim e akteve te ceshties civile me pale paditese , Agjensia
Detare Shteterore “Taulantia” sh.a dhe te paditur Vloleta Kuraja e
Agjensia Detare “Zurlo”, per plotésim te metash , adresat e paleve te
paditura.

Kunder kétij vendimi mund te behet ankimi vecante ne Gjykaten e
Apelit Durres.

Kjo shpallje behet per efekt te njoftimit te vendimit per Agjen5|a
Detare “Zurlo” pasi njoftimi me deftese nuk eshte i mundur,
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